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Barzani’nin çocukluk hayali, MHP lideri Bahçeli’nin dediği gibi “Kâbusa” döndü. Ağabey Türkiye;
“Yapma” dedi, İran; “Karşıyız” dedi, Irak; kabul etmeyeceğini belirtti lakin Barzani,  Siyonist İsrail’in açık
desteği, emperyalistlerin ise gizli ajandasına aldandı. Irak’ı bölecek, Türkiye’nin toprak bütünlüğünü
hedef alacak gayri meşru referandumu gerçekleştirdi. Barzani, Türkiye’nin belli kesimlerinden de
destek gördü. Bazı isimler günlerce Barzani güzellemesi yaptı. Bu zevat devlete, millete rağmen,
 Barzani’yi kutsamaya, yaptığını masumlaştırmaya çalıştılar. Kürtçülüğün dibine vurdular, hem de bunu
Türkiye’nin üzerinde haritalar çizen karanlık odakların bilerek ya da bilmeyerek ekmeğine yağ sürerek
yaptılar. Peki, Irak Ordusu ve ona bağlı Haşdi Şabi operasyon düzenleyince ne oldu? Sayılı mermi ile
Barzani’nin işgale kalkıştığı Kerkük geri alındı, Sincar kurtarıldı, Barzani’nin peşmergeleri kaçtı. Barzani
bağımsızlık elde etmek, büyük Siyonistan’ın ilk adımı gerçekleştirmek isterken IKBY kendi içerisinde
bölündü. Barzani’nin vahim hatası sonucunda yaşadığı hezimet sonrasında Kürtçülük yapan arkadaşlar
nasıl bir tavır takındı? Hemen bu seferde ümmetçiliği servis ettiler. Elbette hepimiz ümmetçiyiz, bizler
Hz. Muhammed ‘in (s.a.v)  milletiyiz, burada problem yok, aksini inkâr eden problemlidir. Bu Kak
Mesut’un kardeşi ve onun kalemşorları ümmetçiliği “Siyasi rant” için kullanıp, Sünni katliamı olacağını
söylerken,  Barzani’nin karşısında Türkiye’nin bütünlüğü, bölge insanlarının selameti için duran
kesimleri de “Haşdi Şabi’ci” ilan etti, Kürt karşıtı gibi gösterdi. Mesele bizim için çok basittir. Biz ne
Barzani’ciyiz, ne Haşdi Şabi’ci. Bölge de ne Şii-Sünni, ne Türkmen-Kürt-Arap savaşına izin vermeyiz.
 Musul örneği çok açıktır. Bu eski gözdelerin hesap hatası var? Nedir o? Haşdi Şabi, evet İran’a
bağlıdır. Lakin Barzani de İsrail’e bağlı. Türkiye’nin dostu değil, Kürtlerin geleceğini düşünmüyor.
Barzani ya ahmak ya hain. Ne yapsa sonucunda İsrail’e kazandırıyor.  Barzanciliği, kuracağınız parti
Kürtlerden oy alsın diye yapıyorsanız açık açık söyleyin, numara yapmayın, siz Kürtleri,
Cumhurbaşkanımız Erdoğan kadar sevemezsiniz.  Siz yıllarca Ahd-i Milli’yi savundunuz, şimdi Ahd-i
Milli topraklarının Barzani tarafından işgaline alkış tutar hale geldiniz. Yazık size. Niye Barzani’nin PKK
ile iş tutmasına ses çıkarmadınız, niye Erbil’de Türk bayrağı yakılırken tepki göstermediniz, niye
Siyonist bayrağını lanetlemediniz?

Öte yandan mevcut Türkiye konjonktüründe AK Parti-MHP ittifakını hedef alan Türkiye düşmanıdır.
Erdoğan ve Bahçeli, PKK, FETÖ, DAEŞ terör örgütlerinin yanı sıra Türkiye’ye açıktan veya gizliden farklı
metotlarla savaş açan Batı’ya karşı, birlikte mücadele veren iki liderdir. Türkiye’yi 2023’e taşıyacak
dava adamlarıdır. Fitne çıkarmayı bırakın, gelin Türkiye için düşünün. Ya da azcık yürekli, mert olup
parti kurun! Artık 7 Haziran’da yaptığınız gibi CHP’ye mi yaşanırsınız, yoksa Saadete mi geçersiniz
bunu bir açıklayın! Din istismarı ile oy çalma projesi ile Erdoğan’ı zayıflatma çabalarına girmeyin.
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